
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.65 ust. 11 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2020 roku, poz. 568 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan finansowy na 2022 r. dla wydzielonych rachunków dochodów o 

numerach:  

 24 9011 0005 0970 0547 2000 0900 pod nazwą (projekt „Laboratoria 

przyszłości – SP Cieśle”), 

 98 9011 0005 0970 0547 2000 1120 pod nazwą – dodatek węglowy,  

 43 9011 0005 0970 0547 2000 1140 pod nazwą – dodatek dla podmiotów 

wrażliwych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

 /-/ Jerzy Staniszewski  



Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie Plan przed zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

1

801 Oświata i wychowanie X X X 8 158,20 0,00 8 158,20

80101 Szkoły podstawowe X X X 8 158,20 0,00 8 158,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych X X X 8 158,20 0,00 8 158,20

X X X 8 158,20 0,00 8 158,20

2

852 Pomoc społeczna 9 333 000,00 -1 634 550,00 7 698 450,00 X X X

85295 Pozostała działalność 9 333 000,00 -1 634 550,00 7 698 450,00 X X X

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 /dodatek węglowy/ 9 333 000,00 -2 025 720,00 7 307 280,00 X X X

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 /dodatek na inne źródła ciepła 

niż węgiel/ 0,00 391 170,00 391 170,00 X X X

852 Pomoc społeczna X X X 37 210,00 -3 660 270,00 15 005 730,00

85295 Pozostała działalność X X X 18 666 000,00 -3 660 270,00 15 005 730,00

3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych /dodatek węglowy/ X X X 9 146 340,00 -1 985 206,00 7 161 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników /dodatek węglowy/ X X X 83 400,00 -20 000,00 63 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X X X 6 000,00 0,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X X X 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X X X 54 660,00 -20 514,00 34 146,00

4300 Zakup usług pozostałych /dodatek węglowy/ X X X 40 000,00 0,00 40 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej X X X 2 000,00 0,00 2 000,00

X X X 9 333 000,00 -2 025 720,00 7 307 280,00

3110

Świadczenia na rzecz osób fizycznych /dodatek na inne źródła 

ciepła niż węgiel/ X X X 0,00 383 500,00 383 500,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia /dodatek na inne źródła ciepła 

niż węgiel/ X X X 0,00 7 670,00 7 670,00

X X X 0,00 391 170,00 391 170,00

9 333 000,00 -1 634 550,00 7 698 450,00 9 333 000,00 -1 634 550,00 7 698 450,00

3

852 Pomoc społeczna 0,00 400 000,00 400 000,00 X X X

85295 Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00 X X X

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 400 000,00 400 000,00 X X X

852 Pomoc społeczna X X X 0,00 400 000,00 400 000,00

85295 Pozostała działalność X X X 0,00 400 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X X X 0,00 8 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki X X X 0,00 392 000,00 392 000,00

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

9 333 000,00 -1 234 550,00 8 098 450,00 9 341 158,20 -1 234 550,00 8 106 608,20

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU RZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Załącznik Nr 1                                                                       

do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów                                                                

Nr 123/2022 z dnia 27.10.2022 r.

Plan finansowy na 2022 r. dla wydzielonego rachunku dochodów o nr: 43 9011 0005 0970 0547 2000 1140                                                                                                                                                                           

pod nazwą – dodatek dla podmiotów wrażliwych.

RAZEM

DOCHODY WYDATKI

Plan finansowy na 2022 r. dla wydzielonego rachunku dochodów o nr: 98 9011 0005 0970 0547 2000 1120                                                                                                                                                                           

pod nazwą – dodatek węglowy.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa

Plan finansowy na 2022 r. dla wydzielonego rachunku dochodów o nr: 24 9011 0005 0970 0547 2000 0900                                                                                                                                                                           

pod nazwą – projekt "Laboratoria przyszłości - SP Cieśle"


